PENGUMUMAN RENCANA PEMBUBARAN REKSA DANA SCHRODER DANA PASAR UANG

PT Schroder Investment Management Indonesia selaku Manajer Investasi ("Manajer Investasi") dengan ini mengumumkan rencana pembubaran Reksa Dana Schroder Dana Pasar Uang ("Reksa Dana"). Berkaitan dengan rencana tersebut di atas, dengan ini Manajer Investasi menyampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Manajer Investasi dan Deutsche Bank A.G. Cabang Jakarta, selaku Bank Kustodian telah sepakat untuk melakukan pembubaran dan likuidasi Reksa Dana.
 Reksa Dana akan dibubarkan karena seluruh Pemegang Unit Penyertaan telah melakukan penjualan kembali atas seluruh Unit Penyertaan yang dimilikinya
- sehingga saat ini sudah tidak ada Pemegang Unit Penyertaan yang tersisa di dalam Reksa Dana. 3. Manajer Investasi memberitahukan rencana pembubaran Reksa Dana kepada
- Otoritas Jasa Keuangan (OJK) melalui Surat Direksi.

 4. Pembubaran dan dimulainya proses likuidasi akan dilakukan dengan
- ditandatanganinya Akta Pembubaran Reksa Dana yang dibuat di hadapan notaris.

 Demikian pengumuman ini dibuat untuk dapat diketahui oleh publik.

Jakarta, 29 Agustus 2023

PT SCHRODER INVESTMENT MANAGEMENT INDONESIA

Schroders

PT Schroder Investment Management Indonesia berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan (OJK)